РУССКАЯ  ПРАВОСЛАВНАЯ  ЦЕРКОВЬ

РОСТОВСКАЯ-НА-ДОНУ  ЕПАРХИЯ

О Т Д Е Л  Р Е Л И Г И О З Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  К А Т Е Х И З А Ц И И

344034, г. Ростов-на-Дону,

ул. . Портовая, д. 72А

e-mail: oroikre@gmail.com  тел.:(863) 210-17-25

факс: (863) 210-17-01

Исх. № 187 «28» октября 2021 г.

Начальнику

Управления образования Администрации г. Ростова-на-Дону

В.А.Чернышовой

Уважаемая Виктория Анатольевна!

9 ноября 2021 года в 12:00 в Ростовском государственном университете путей

сообщения в рамках XXVI Димитриевских образовательных чтений пройдет

межрегиональная конференция «Методическое сопровождение педагогических

практик», в которой примут участие учителя, работники дошкольных организаций,

представители министерств, департаментов, управлений образования Южного

федерального округа, представители Синодального отдела религиозного образования

и катехизации Русской Православной Церкви.

Прошу Вас, уважаемая Виктория Анатольевна, разослать для он-лайн участия в

конференции инструкцию и ссылку для успешного подключения во все

образовательные организации г. Ростова-на-Дону. Инструкция приложена к

настоящему письму.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_Nzg3NDFhOWMtNTM5ZC00ZjA5LTkxZTYtYzJjYTdkMmFlNzhi%

40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%228ce003c0-6120-46e8-8579-

63dedd499c8b%22%2c%22Oid%22%3a%222b664f88-491f-46a1-b037-

355458724cc6%22%7d

О планируемом количестве участников от каждой образовательной организации

необходимо сообщить в ОРОиК Ростовской-на-Дону епархии до 17:00 8 ноября

2021 года по прилагаемой форме на электронною почту: oroikre@gmail.com

Ответственный секретарь

Оргкомитета

XXVI Димитриевских

образовательных чтений

иерей Александр Верченко

Приложения: 1. Инструкция для подключения к конференции

2. Форма сведений о планируемом количестве участников от образовательных организаций

Исп.:

О.В. Шевченко

Тел.: +7(863) 210-17-25

mailto:oroikre@gmail.com
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Nzg3NDFhOWMtNTM5ZC00ZjA5LTkxZTYtYzJjYTdkMmFlNzhi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%228ce003c0-6120-46e8-8579-63dedd499c8b%22%2c%22Oid%22%3a%222b664f88-491f-46a1-b037-355458724cc6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Nzg3NDFhOWMtNTM5ZC00ZjA5LTkxZTYtYzJjYTdkMmFlNzhi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%228ce003c0-6120-46e8-8579-63dedd499c8b%22%2c%22Oid%22%3a%222b664f88-491f-46a1-b037-355458724cc6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Nzg3NDFhOWMtNTM5ZC00ZjA5LTkxZTYtYzJjYTdkMmFlNzhi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%228ce003c0-6120-46e8-8579-63dedd499c8b%22%2c%22Oid%22%3a%222b664f88-491f-46a1-b037-355458724cc6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Nzg3NDFhOWMtNTM5ZC00ZjA5LTkxZTYtYzJjYTdkMmFlNzhi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%228ce003c0-6120-46e8-8579-63dedd499c8b%22%2c%22Oid%22%3a%222b664f88-491f-46a1-b037-355458724cc6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Nzg3NDFhOWMtNTM5ZC00ZjA5LTkxZTYtYzJjYTdkMmFlNzhi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%228ce003c0-6120-46e8-8579-63dedd499c8b%22%2c%22Oid%22%3a%222b664f88-491f-46a1-b037-355458724cc6%22%7d
mailto:oroikre@gmail.com